公益社団法人日本放射線技術学会

日放技学 29 第 636 号
2017 年（平成 29 年）12 月 11 日

   関係各位
公益社団法人 日本放射線技術学会

国際戦略委員長 田中利恵

平成 29 年度
第 3 回国際戦略委員会 開催通知

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
下記のとおり委員会を開催しますので、ご出席下さるようご案内申し上げます。

なお、欠席の場合はその旨を記した欠席届（電話・電子メール可）の提出をお願いします。

記
1.日 時 平成 29 年 1 月 7 日（日）12：00～18：00

※15：00～18：00 に JRC2018 英語支援セミナーの事前打ち合わせ会を実施
 （参加者：田中 利恵 様, 松原 孝祐 様, 加藤 英樹 様, 花岡 宏平 様,

林 則夫様, 藤岡 知加子 様, 白石 順二 様, 大谷 友梨子 様）

2.会 場   金沢大学医薬保健研究域 4202 室
〒920-0942 石川県金沢市小立野 5-11-80

3.議 案
  (1) JRC2018 における Overseas visitors conference の開催内容について
  (2) JRC2018 の国際関連業務への協力について
  (3) KSRS との合同国際会議の開催について
  (4) 第 10 回タイ医学物理学会（TMPS）年次大会の開催協力について
  (5) 海外への講師派遣に関する取決めについて

(6)アジアの関連団体との学術協定締結の推進について
  (7) 英語 HP の充実について
  (8) 海外短期留学の採点基準の見直しについて
  (9) その他（学会ピンバッチのリニューアル等）
  (10) JRC2018 英語支援セミナーの事前打ち合わせ
備 考  ・会議出席のための旅費交通費は学会負担とします。（不要の連絡がない場合は旅費

交通費の請求があったものとさせていただきます。）

http://www.jsrt.or.jp/data/ryohi/
・飛行機を利用される方は、開催日 1 週間前までに航空機利用申請が必要です。

http://www.jsrt.or.jp/form/8air.doc
・諸経費精算の領収書はすみやかに事務局に郵送してください。旅費交通費と一緒に

立替者に振込みます。（今年度の 2 月 15 日までに届かない領収書は精算不可です。）

http://www.jsrt.or.jp/data/ryohi/
http://www.jsrt.or.jp/form/8air.doc